

令8現建道維工第6号 市道守門12号線舗装補修工事

数 量 総 括 表

工 種	規 格	算 式	変更計算値 当初計算値	変更設計値 当初設計値	単位	摘 要
切削オーバーレイ工						
切削オーバーレイ	⑤密粒度アスコン t=5cm	175×6.0	1,050.0	1,050	m ²	SWB430210、10m ²
殻運搬	アスファルト殻 運搬距離 L=10.3km	1050×0.05	52.5	53	m ³	SCB430020、1m ³
殻処分	アスファルト廃材		52.5	53	m ³	SWB020051、1m ³
仮設工						
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	(3人日×2日間)+(2人日×1日間)	8.0	8	人日	SWB010212、1人日
区画線工						
区画線設置	外側線 ペイント式溶剤型、実線15cm、加熱、白	175×2	350.0	350	m	SWB821210、10m
建設機械運搬費						
貨物自動車による運搬(1車1回)	運搬距離 L=11.5km 路面切削機	往復	2.0	2	台	SWB010010、1台